• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ TERMO  DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 026/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2024:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A CANTORA LUANA MATOS NOS

TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS, A REALIZAR-SE EM PRAÇA PÚBLICA NO DIA 24/06/2024.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUINTA-FEIRA
20 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 99

TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 205/2024

Inexigibilidade nº 026/2024

Objeto: Contratação de empresa para realização de show artistico com a Cantora LUANA MATOS, nos Festejos

Juninos no dia 24/06/2024., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O Sr.João Pedro Labriola Cardoso, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como autoridade máxima do(a)

Município de Conceição da Feira, torna público a AUTORIZAÇÃO da inexigibilidade de licitação com respaldo

legal no artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira, 19/06/2024.

__________________________________________________

João Pedro Labriola Cardoso Prefeito

1/1

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUINTA-FEIRA
20 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 99

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - Extrato de Contrato - Processo nº 205/2024, Inexigibilidade nº

026/2024, Contrato nº 197/2024. Contratado(a): CO SERVIÇOS DE EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no

CNPJ nº 33.588.173/0001-21. Objeto: Contratação de empresa para realização de show artístico com a Cantora

LUANA MATOS nos Tradicionais Festejos Juninos, a realizar-se em praça pública no dia 24/06/2024, conforme

condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 60.000,00 (sessenta mil

reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: até 30/07/2024. Data da Ass.: 19/06/2024.

Ass.por João Pedro Labriola Cardozo - Prefeito.

.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-20T10:37:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182